

IDENION ApS

Agtoftsvej 50, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 49 75 66

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Uffe Fey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IDENION ApS Agtoftsvej 50 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 31 49 75 66
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Uffe Fey, Agtoftsvej 50, 6400 Sønderborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af computerprogrammering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	602.431	493.758
1 Personaleomkostninger	-446.069	-405.908
Driftsresultat	156.362	87.850
Andre finansielle indtægter	13.031	0
Øvrige finansielle omkostninger	-569	-120
Resultat før skat	168.824	87.730
Skat af årets resultat	-37.246	-19.316
Årets resultat	131.578	68.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.578	68.414
Disponeret i alt	131.578	68.414

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.000	13.813
Andre tilgodehavender	<u>56</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.056</u>	<u>13.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>612.455</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>612.455</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>375.449</u>	<u>918.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.960</u>	<u>932.025</u>
Aktiver i alt	<u>1.039.960</u>	<u>932.025</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	187.391	187.391
4 Overført resultat	586.804	455.227
Egenkapital i alt	<u>899.195</u>	<u>767.618</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.968	15.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.968</u>	<u>15.317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.644	8.647
Selskabsskat	11.713	48.112
Anden gæld	90.440	92.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.797</u>	<u>149.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.765</u>	<u>164.407</u>
Passiver i alt	<u>1.039.960</u>	<u>932.025</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.864	400.892
Pensioner	40.200	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.324
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.597</u>	<u>1.692</u>
	<u>446.069</u>	<u>405.908</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	<u>187.391</u>	<u>187.391</u>
	<u>187.391</u>	<u>187.391</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	455.227	386.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>131.577</u>	<u>68.414</u>
	<u>586.804</u>	<u>455.227</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		